(Διεύθυνση Δημοτικών Εσόδων & Ταμειακής Διαχείρισης)

2) Αποδοχή επιχορήγησης ποσού 36.742,70€ από τα εισπραττόμενα έσοδα του τέλους κρουαζιέρας 
σύμφωνα με την υπ. αρ. 3133.1/45989/2025 (Β΄3343) Κ.Υ.Α.
(Α.Π. 18763/2026)
(Διεύθυνση Δημοτικών Εσόδων & Ταμειακής Διαχείρισης)

3) Διαγραφή  (187) εκατόν ογδόντα επτά οφειλών, συνολικού ποσού 4.108,28 ευρώ,  από παραβάσεις 
Κ.Ο.Κ.,  από τους οριστικούς βεβαιωτικούς  καταλόγους.
(Α.Π. 18765/2026)
(Διεύθυνση Δημοτικών Εσόδων & Ταμειακής Διαχείρισης)

4) Διαγραφή από οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους προστίμων για προβολή αυθαίρετης  υπαίθριας